Prospenser和Prospenser Plus
高端瓶口分液器
Prospenser & Prospenser Plus – 轻松分液
Prospenser和Prospenser Plus是高品质的瓶口分液器，具有出色的耐化学性。它们具有安全性、便捷
性，且可定制，使其完美符合各种分液需求。
优越的耐化学性
− 陶瓷活塞和液体通道中的所有部件都具有高度的耐化学性，
确保了对各种应用的适用性。
− 高质量的材料保证了其使用寿命长。
高准确度&高精度
− 增量容量设置确保精确且可重复的结果。
− 高品质的零件和装配确保活塞运动平稳。
使用方便
− 为各种应用提供轻松舒适的分液。
− 流畅轻松的操作。
耐化学性
Prospenser和Prospenser Plus凭借其高
品质材料提供优异的耐化学性。陶瓷
活塞具有化学稳定性，能与绝大多数
液体兼容。
轻便易于使用
操作手柄设计在吸液时能轻松握持，
在排液时能轻松按压。活塞运作流
畅，保证日常使用中的良好效果。
容量设置
Prospenser和Prospenser Plus具有增量
容量设置，让您每次都能设定确切
的容量。
吸液管易于连接
吸液管能轻松地与带有安全螺纹的接
口进行连接。这能防止空气进入系统
并确保一致的结果。
可整支高压灭菌
Prospenser和Prospenser Plus易于拆卸
清洗，并且可以整支高压灭菌。
易于更换的阀门
阀门可由用户轻松更换，因此不需要
将设备送修。
多功能配件
多种配件可供选择，包括试剂瓶适配
器、分液头及吸液管等。
Prospenser & Prospenser Plus 特点
智能360°旋转分液头
无需转动瓶子即可将分液头转动到所
需的位置。确保用户始终能看到瓶子
的标签。
介质再循环系统
Prospenser Plus 高级功能
干燥管和过滤器的接口
Prospenser Plus配备了一个介质再循
环系统，可将未使用的介质从设备中
回收并返回瓶中。这确保轻松启动并
使介质损失最小化。
Prospenser Plus设备的后部有一个用
于干燥管和过滤器的鲁尔接口。建议
对湿度敏感的液体使用干燥管。
S
A
R T O R I U
S2
W
A R R A N T Y
订购信息
瓶口分液器
Prospenser
订购代码 项目 量程
LH-723060 Prospenser 0.2-1 ml
LH-723061 Prospenser 0.4-2 ml
LH-723062 Prospenser 1-5 ml
LH-723063 Prospenser 2-10 ml
LH-723064 Prospenser 5-30 ml
LH-723065 Prospenser 10-60 ml
注意：不包含瓶子
Prospenser Plus
订购代码 项目 量程
LH-723070 Prospenser Plus 0.2-1 ml
LH-723071 Prospenser Plus 0.4-2 ml
LH-723072 Prospenser Plus 1-5 ml
LH-723073 Prospenser Plus 2-10 ml
LH-723074 Prospenser Plus 5-30 ml
LH-723075 Prospenser Plus 10-60 ml
特性 Prospenser Prospenser Plus
量程 0.2-1 ml
0.4-2 ml
1-5 ml
2-10 ml
5-30 ml
10-60 ml
0.2-1 ml
0.4-2 ml
1-5 ml
2-10 ml
5-30 ml
10-60 ml
360°旋转分液头 否 是
介质再循环系统 否 是
干燥管和过滤器的接口 否 是
适配螺纹瓶 A32 A45
包括瓶适配器 A28, S40, A45 A32, A38, S40
极高的耐化学性和耐热性
陶瓷活塞、玻璃套筒和高抗氟塑料
部件
陶瓷活塞、玻璃套筒和高抗氟塑料
部件
可重复容量设置 是 是
操作力 低 低
吸液管接口 螺纹 螺纹
质量证书认证 是 是
易于更换的阀门 是 是
拆卸方便，便于清洁 是 是
整支高压灭菌 121°C, 1 bar 121°C, 1 bar
Prospenser和Prospenser Plus 技术参数
高压灭菌液体通道
配件
订购代码 项目 材质 Prospenser Plus Prospenser Prospenser
所有型号 1, 2, 5 & 10 ml 30 & 60 ml
LH-721647 分液头，标准 FEP •
LH-721655 分液头，标准 FEP •
LH-721656 分液头，标准 FEP •
LH-721648 分液头，1.5 mm螺旋 FEP •
LH-721649 分液头，3.0 mm螺旋 FEP •
LH-721657 分液头，螺旋 FEP •
LH-721658 分液头，螺旋 FEP •
LH-721653 分液头，鲁尔接口 FEP/PP •
LH-721654 分液头，鲁尔接口 FEP/PFA •
LH-721659 分液头，鲁尔接口 FEP/PP •
LH-721660 分液头，鲁尔接口 FEP/PFA •
LH-721678 吸液管，310 mm FEP • •
LH-721680 吸液管，310 mm FEP •
LH-721679 吸液管，400 mm FEP • •
LH-721681 吸液管，400 mm FEP •
LH-721682 再循环管，70 mm FEP •
LH-721736 瓶适配器，A25 PP • •
LH-721737 瓶适配器，A28 PP • •
LH-721689 瓶适配器，A28 ETFE •
LH-721684 瓶适配器，A28 PP •
LH-721683 瓶适配器，A32 PP •
LH-721688 瓶适配器，A32 ETFE •
LH-721686 瓶适配器，A38 PP •
LH-721733 瓶适配器，A38 ETFE •
LH-721738 瓶适配器，A38 PP • •
LH-721685 瓶适配器，A38/430 PP •
LH-721732 瓶适配器，A38/430 ETFE •
LH-721741 瓶适配器，A45 ETFE • •
LH-721739 瓶适配器，A45 PP • •
LH-721687 瓶适配器，S40 PP •
LH-721734 瓶适配器，S40 ETFE •
LH-721740 瓶适配器，S40 PP • •
LH-721742 瓶适配器，S40 ETFE • •
LH-721735 瓶适配器，NS29/32 硅胶 •
LH-721743 75 - 120 mm型号瓶支架 硅胶 • • •
赛多利斯 Minisart®
针头过滤器
赛多利斯移液器，移液器吸头和服务
我们领先的高端电动和手动移液器是满足您液体处理需求的完美解决方案。赛多利斯移液器和吸头能完美匹配，
实现最佳的移液性能，并确保准确性和精度。有关更多信息，请访问www.sartorius.com.cn。
赛多利斯还在全球提供移液器维护、修理和校准服务。有关详细信息，请联系与您最近的赛多利斯服务中心或
办事处。
为了过滤替代空气，Prospenser Plus可以配
备一个Minisart® 过滤器。
Prospenser和Prospenser Plus可配备用于介质
过滤的Minisart® 过滤器。可单独购买带有
鲁尔接口的分液头。
赛多利斯(上海)贸易有限公司
E-mail: info.cn@sartorius.com
热线电话：400 920 9889 | 800 820 9889
地址：上海市浦东新区张江高科技园区金科路4560号1号楼北楼三层
邮编：201210
电话：+86.21.6878.2300 传真：+86.21.6878.2882
技
术
规
格
如
有
更
改
，
恕
不
另
行
通
知
。
本
公
司
保
留
最
终
解
释
权
和
修
改
权
。
出
版
号
：
LL
H
15
03
av
17
01
01
 •
 订
单
号
：
98
64
9-
02
2-
75
 •
 版
本
：
02
|2
01
7
赛多利斯 Minisart® 过滤器能完美适
配Prospenser和Prospenser Plus分液器。
Minisart® 过滤器提供高流速、高通
量以及高品质。